
İLÇE ADI TARİH GÜN ADI SOYADI ÜNVAN - BİRİM CAMİ ADI KONU ULAŞIM ARACI

DEMİRCİ 20.10.2023 CUMA

Veli SÜDÜTEMİZ İlçe Müftüsü / Gördes Merkez Alaca Camii

Nefsin Esiri Olma
Gördes İlçe Müftülüğü

Yaşar ATLİ Vaiz/ Gördes Hacı Hasan Camii

A. Refik DEMİREL İlçe Müftüsü / Köprübaşı Söylemiş Camii Köprübaşı İlçe Müftülüğü

SOMA 20.10.2023 CUMA

Muhammet SALMAN İlçe Müftüsü / Akhisar Parkaltı Camii

Nefsin Esiri Olma

Akhisar İlçe MüftülüğüİSMAİL KESKİN Vaiz / Akhisar Büyük Laleli Camii

HABİL KESKE Vaiz / Akhisar Kubbeli Camii

İsmail GEREN İlçe Müftüsü / Kırkağaç Emir Hıdır Bey Camii
Kırkağaç İlçe Müftülüğü

Ahmet KIZMAZ Vaiz / Kırkağaç Efe Dayı Camii

KULA 20.10.2023 CUMA
Üsame ANLAĞAN İlçe Müftüsü / Gördes Şah Süleyman Camii

Nefsin Esiri Olma Sarıgöl İlçe Müftülüğü
Cebbar ÇAKMAK Vaiz / Sarıgöl Girişler Camii

ALAŞEHİR 20.10.2023 CUMA
Ramazan SANCAK İlçe Müftüsü / Ahmetli Pazar Camii

Nefsin Esiri Olma

Ahmetli İlçe Müftülüğü
Ali ÇALIŞKAN Vaiz / Ahmetli Piyadeler Yeni Camii

TURGUTLU 20.10.2023 CUMA

Mehmet CEYHAN Pazar Camii

İl Müftülüğü
İbrahim ŞENTÜRK Vaiz / İl Müftülüğü Niyazi Üzmez Camii

İbrahim KÖZ Demirciler Camii

Aziz YAVUZ Şehitler Camii

İsmail TEMUR İlçe Müftüsü / Şehzadeler Dereköy Camii

Nefsin Esiri Olma Şehzadeler İlçe MüftülüğüAli YILMAZ Vaiz / Şehzadeler Koşukırı Hal Camii

Mahmut GÖZCÜ Vaiz / Şehzadeler Aksekili Hacı Ahmet Camii

GÖRDES 27.10.2023 CUMA
İbrahim SAĞLAM İlçe Müftüsü / Demirci Ulu Camii

Dijital Dünyada Din Demirci İlçe Müftülüğü
Ömer FARUK EKİCİ Vaiz / Demirci Divan Camii

AKHİSAR 27.10.2023 CUMA

İsa SOLMAZ İlçe Müftüsü / Saruhanlı Yeni Camii

Dijital Dünyada Din Saruhanlı İlçe MüftülüğüFayık GÜLÜMSER Vaiz / Saruhanlı Hilal Camii

Müdessir KURT Vaiz / Saruhanlı Nur Camii

İbrahim İŞBİLEN İlçe Müftüsü / Gölmarmara İnciler Camii
Dijital Dünyada Din Gölmarmara İlçe Müftülüğü

Emre GÜNGÖR Vaiz / Gölmarmara Çiçekli Camii

KIRKAĞAÇ 27.10.2023 CUMA

Şükrü KABUKÇU İl Müftüsü Karaosmanoğlu Camii

Dijital Dünyada Din

İl MüftülüğüRamazan ARBA İl Müftü Yardımcısı Sarıhoca C.

Cahit KÜÇÜKYILDIZ İl Müftü Yardımcısı Kabasakal C.

Hasan Hüseyin KILINÇAL İlçe Müftüsü / Soma Muradiye C.

Soma İlçe MüftülüğüOsman DEMİRCİ Vaiz / Soma Danacı Camii

Hüsameddin AYDEMİR Vaiz / Soma İmam-ı Azam Camii

SELENDİ 27.10.2023 CUMA

Ali ÇEBİ İlçe Müftüsü / Salihli Merkez Çarşı Camii

Dijital Dünyada Din Salihli İlçe MüftülüğüAli ALTINDAĞ Vaiz / Salihli Hatuniye Camii

Abdurrahim HERGÜN Vaiz / Salihli Merkez Yeni Camii

FATİH ARSLAN Vaiz / Salihli Pınarlar Yeni Camii

SALİHLİ 27.10.2023 CUMA

Halil KARA İlçe Müftüsü / Kula Merkez Hamidiye Camii

Dijital Dünyada Din

Kula İlçe MüftülüğüFatih ŞENTÜRK Vaiz / Kula İHL Tatbikat Camii

Mehmet BOTAŞ Vaiz / Kula Küçük İmam Camii

Ömer ÇOBAN İlçe Müftüsü / Turgutlu Cumhuriyet Camii

Turgutlu İlçe Müftülüğü
Özcan ARIK Vaiz / Turgutlu Koca Çeşme Camii

İrşat İNAN Vaiz / Turgutlu Dedetaşı Camii

Abdullah BAŞÇİ Vaiz / Turgutlu Mevlana Camii

SARIGÖL 03.11.2023 CUMA

Mehmet ALİ DİLEK İlçe Müftüsü / Alaşehir Pazar Camii

Alaşehir İlçe Müftülüğüİsmail ÇAKMAK Vaiz / Alaşehir Dış Kahveler Camii

Rasim İVDİL Vaiz / Alaşehir Siteler Camii

MANİSA İL MÜFTÜLÜĞÜ
 2023 YILI 2. DÖNEM ÖZEL VAAZ İRŞAT PROGRAMI

İl Müftü Yardımcısı / 
Manisa

Cezaevi Vaizi / İl Müftülüğü

Cezaevi Vaizi / İl Müftülüğü

İstikamet Rehberimiz: 
Kur’an-ı Kerim ve 
Sünneti Seniyye



KÖPRÜBAŞI 03.11.2023 CUMA Ömer BOZKURT İlçe Müftüsü / Selendi Merkez Büyük Camii Selendi İlçe Müftülüğü

GÖLMARMARA 03.11.2023 CUMA

Abdullah GÖLÜKCÜ Vaiz / Akhisar Halime Hatun Camii

Akhisar İlçe Müftülüğü

Erdal AKDENİZ Cezaevi Vaizi / Akhisar Garaj Camii

Muharrem Demir Cezaevi Vaizi / Akhisar Değnekler Mah. Camii

Dr. Said KOBAK Vaiz / Akhisar Ozanca Camii

AHMETLİ 03.11.2023 CUMA

Mehmet NURLU Hıfzı Bey Camii

İl Müftülüğü

Ali GÜRKAN Vaiz / İl Müftülüğü Alahıdır Yeni Camii

Seyfettin ATAMAN Barboros C.

İhsan UÇAR Ali Rıza Camii

SARUHANLI 03.11.2023 CUMA

Ali EFE İlçe Müftüsü / Yunusemre Merkez Çarşı C.

Yunusemre İlçe Müftülüğü
Şaban AKTAŞ Vaiz / Yunusemre İshak Çelebi C.

Seffeturrahman TÜRKMEN Vaiz / Yunusemre Hacı Rahmanlı C.

Harun KARADAĞ Vaiz / Yunusemre Sanayi C.

Recep YAŞAR Vaiz / Yunusemre İstasyon C.

İl Müftülüğü
Dr. Osman Turgut DİLEK Vaiz / İl Müftülüğü Yılmaz Camii

Sebahattin GÖKSU Vaiz / İl Müftülüğü Yeni Camii

Rıdvan YILMAZ Vaiz / İl Müftülüğü Fatih Sultan Mehmet Camii

.../09/2023
İl İrşat Kurulu Başkanı Üye Üye Üye Üye

Şükrü KABUKÇU Mehmet CEYHAN Dr. Osman Turgut DİLEK Elif GÜNEY Hüseyin ALAGÖZ
İl Müftüsü  İl Müftü Yardımcısı  Vaiz Vaiz Din Hizmetleri Uzmanı

İstikamet Rehberimiz: 
Kur’an-ı Kerim ve 
Sünneti Seniyye

İstikamet Rehberimiz: 
Kur’an-ı Kerim ve 
Sünneti Seniyye

İl Müftü Yardımcısı / 
Manisa

İstikamet Rehberimiz: 
Kur’an-ı Kerim ve 
Sünneti Seniyye

Cezaevi Vaizi / İl 
Müftülüğü
Cezaevi Vaizi / İl 
Müftülüğü



İLÇE ADI TARİH GÜN ADI SOYADI ÜNVANI CAMİ ADI KONU ULAŞIM ARACI

TURGUTLU 02.06.2023 CUMA

Ömer KAYHAN İl Müftü Yardımcısı Pazar Camii

İl Müftülüğüİbrahim ŞENTÜRK İl Vaizi Niyazi Üzmez Camii

Sebahattin GÖKSU İl Vaizi Dereköy Camii

Recep YAŞAR Yunusemre İlçe Vaizi Şehitler Camii

KIRKAĞAÇ 02.06.2023 CUMA Şahabettin YILMAZ Gölmarmara İlçe MüftüsüDanacı Camii
Gölmarmara İlçe Müftülüğü

Emre GÜNGÖR Gölmarmara İlçe Vaizi İmam-ı Azam Camii

SELENDİ 02.06.2023 CUMA

Necati KARA Alaşehir İlçe Müftüsü Merkez Çarşı Camii

Alaşehir İlçe MüftülüğüRasim İVDİL Alaşehir İlçe Vaizi Rahmanlar Mah. Camii

İsmail ÇAKMAK Alaşehir İlçe Vaizi Merkez Yeni Camii

KULA 02.06.2023 CUMA

Adem KARAKELEBEK Salihli İlçe Müftüsü Şah Süleyman Camii

Salihli İlçe MüftülüğüAli ALTINDAĞ Salihli İlçe Vaizi Girişler Camii

Fatih ARSLAN Salihli İlçe Vaizi Çarşı Camii

Abdurrahim HERGÜN Cezaevi Vaizi Kurşunlu Camii

AHMETLİ 02.06.2023 CUMA

Abdullah GÖLÜKÇÜ Akhisar İlçesi Uzman VaiHıfzı Bey Camii

Akhisar İlçe MüftülüğüDr. Said KOBAK Akhisar İlçe Vaizi Alahıdır Yeni Camii

Erdal AKDENİZ Cezaevi Vaizi Barboros Camii

MANİSA İL MÜFTÜLÜĞÜ
 2023 YILI 1. DÖNEM ÖZEL VAAZ İRŞAT AMI

İslam’ı Temsil ve Tebliğ 
Bilinci

İslam’ı Temsil ve Tebliğ 
Bilinci

İslam’ı Temsil ve Tebliğ 
Bilinci

İslam’ı Temsil ve Tebliğ 
Bilinci

İslam’ı Temsil ve Tebliğ 
Bilinci





İLÇE ADI TARİH GÜN ADI SOYADI ÜNVANI CAMİ ADI KONU ULAŞIM ARACI

GÖRDES 09.06.2023 CUMA

Dr. Hasan Hüseyin GÜLLERİl Müftüsü Ulu Camii
İl Müftülüğü

Ali Refik DEMİREL Köprübaşı İlçe Müftüsü Divan Camii
Köprübaşı İlçe Müftülüğü

Ömer BOZKURT Selendi İlçe Müftüsü Çamlı Camii Selendi İlçe Müftülüğü

SARIGÖL 09.06.2023 CUMA

Ramazan ARBA İl Müftü Yardımcısı Pazar Camii

İl Müftülüğü
İhsan UÇAR Cezaevi Vaizi Dışkahveler Camii

Seyfettin ATAMAN Cezaevi Vaizi Köprübaşı Çınarlı Camii

Ramazan SANCAK Ahmetli İlçe Müftüsü Siteler Camii Ahmetli İlçe Müftülüğü

Ali ÇALIŞKAN Ahmetli İlçe Vaizi Hastane Camii

SARUHANLI 09.06.2023 CUMA

Muhammet SALMAN Akhisar İlçe Müftüsü Merkez Çarşı Camii

İhsan Şuuru İle Yaşamak

Akhisar İlçe Müftülüğü
İsmail KESKİN Akhisar İlçe Uzman Vaizi İshak Çelebi Camii

Habil KESKE Akhisar İlçe Uzman Vaizi
Hacırahmanlı Çarşı Camii

Hasan Hüseyin KILINÇAL Soma İlçe Müftüsü
İstasyon Camii

Soma İlçe Müftülüğü
Osman DEMİRCİ Soma İlçe Vaizi

Yılmaz Camii

Rıdvan YILMAZ Soma İlçe Vaizi
Sanayi Camii

SALİHLİ 09.06.2023 CUMA

İbrahim SAĞLAM Demirci İlçe Müftüsü Merkez Hamidiye Camii Demirci İlçe Müftülüğü

Muharrem DEMİR Demirci İlçe Vaizi Cumhuriyet Camii

Üsame ANLAĞAN Sarıgöl İlçe Müftüsü Mevlana Camii
Sarıgöl İlçe Müftülüğü

KÖPRÜBAŞI 09.06.2023 CUMA

Ömer ÇOBAN Turgutlu İlçe Müftüsü Merkez Büyük Camii

Turgutlu İlçe MüftülüğüÖzcan ARIK Turgutlu İlçe Vaizi
Sadık Ağa Camii

Abdullah BAŞÇİ Turgutlu İlçe Vaizi Merkez Borlu Camii

İrşad İNAN Turgutlu İlçe Vaizi
Yavuz Selim Camii

Üye Üye Üye Üye

. . ./04/2023
  

Dr. Hasan Hüseyin GÜLLER Mehmet CEYHAN Osman Turgut DİLEK Keziban DUT Hüseyin ALAGÖZ
İl Müftüsü  İl Müftü Yardımcısı  Vaiz Vaiz Din Hizmetleri Uzmanı

MANİSA İL MÜFTÜLÜĞÜ
 2023 YILI 2. DÖNEM ÖZEL VAAZ İRŞAT PROGRAMI

İhsan Şuuru İle 
Yaşamak

İhsan Şuuru İle 
Yaşamak

İhsan Şuuru İle 
Yaşamak

İhsan Şuuru İle 
Yaşamak

Vaaz ve İrşad Kurulu 
Başkanı
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